ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.04.2015 № 121

с. Верховонданка

О внесении изменений в решение
Верховонданской сельской Думы

от 13.03.2009 № 68

В  соответствии  с  пунктом  8  части  2  статьи  22,  статьями  32-34,  37

Устава  муниципального  образования  Верховонданское  сельское  поселение

Даровского  района  Кировской  области  (в  редакции  решения

Верховонданской  сельской  Думы  от  08.04.2015  №  112),  Верховонданская

сельская Дума РЕШИЛА:

1.   Внести  в  Положение  об  Администрации  Верховонданского

сельского поселения Даровского района Кировской области,  утвержденное

решением  Верховонданской  сельской  Думы  от  13.03.2009  №  68  «Об

утверждении Положения об  Администрации Верховонданского   сельского

поселения  Даровского  района  Кировской  области»  (в  редакции  решения

Верховонданской сельской Думы от 31.03.2011 № 97) (далее – Положение)

следующие изменения:

1.1. В части 2.1 раздела 2 Положения:

1.1.2. Дополнить пунктами 38 и 39 следующего содержания:

«38)  осуществление  внутреннего  муниципального  финансового

контроля в рамках полномочий;

39) осуществление внутреннего финансового контроля и внутреннего

финансового аудита;»

1.2. Пункт 38 считать соответственно пунктом 40.

29.04.2015 17:53:36 /srv/doc2pdf/var/files/upload_160b521b4f962953278e3f2af711337d.doc

2. Контроль за выполнением  решения оставляю за собой.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава поселения                                                                               В.И. Авдеева

___________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава поселения                                                                               В.И. Авдеева

СОГЛАСОВАНО

Специалист 2 категории администрации
Верховонданского сельского поселения                                       Ю.С. Назарова

Разослать:   подлинный  экземпляр,   прокуратура,   отдел   по   ведению
регистра НПА

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене».

Назарова Юлия Сергеевна,

29.04.2015 17:53:36 /srv/doc2pdf/var/files/upload_160b521b4f962953278e3f2af711337d.doc

2

8(83336) 5-15-44

29.04.2015 17:53:36 /srv/doc2pdf/var/files/upload_160b521b4f962953278e3f2af711337d.doc

3

	В соответствии с пунктом 8 части 2 статьи 22, статьями 32-34, 37 Устава муниципального образования Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской области (в редакции решения Верховонданской сельской Думы от 08.04.2015 № 112), Верховонданская сельская Дума РЕШИЛА: